
10/2023
ŘÍJEN

Vstupné 140 Kč

Úterý 17. října v 19:30
CITLIVÝ ČLOVĚK 
Temně groteskní drama se odehrává na více cestách. Té hmatatelné, tu kruté, tu bláznivé, po níž se pokouší vrátit domů 
kočovný herec Táta Mour se svou ženou Mámou a dvěma syny, ale i pomyslné, ještě klikatější a prašnější, na níž se sváří 
často imponující duševní mladost (či nezralost, řekl by škarohlíd) s životními okolnostmi nutícími protagonistu ke 
zmoudření. Úzkostná i bujará kinematografická féerie o lásce, strachu z osamění a pohledech synů upřených na otce. 

120 minut

Nevhodné mládeži do12 let

ČESKÉ DRAMA

Vstupné 70 Kč

Úterý 10. října v 10:00
NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY KINO PRO SENIORY

Příběh Nikdy neříkej nikdy ukáže, že všechno zlé opravdu může být pro něco dobré. Hlavní postavy Naďa a Petr se se 
svými partnery právě rozvádí. Petrova manželka je lékařkou na misích v Africe a jejich vztah trpí dlouhým odloučením, z 
Nadina muže se vyklubal záletník, který se občas zamiluje do někoho mladšího. Naďa a Petr do sebe nejprve lehce 
vrazí autem a díky tomu na sebe začnou narážet i dále v životě. Z jejich rozvíjejícího se vztahu se pak stane bláznivá 
jízda dvou neúplných rodin, která bude výzvou nejen pro ně, ale i pro jejich blízké... protože všechno se může stát.

104 minut

Pouze pro seniory

ČESKÁ KOMEDIE

Čtvrtek 5. října v 19:30  
ÚSVIT
Sympaticky moderní je na svou dobu – píše se rok 1937 – přístup mladého ředitele továrny uprostřed rostoucího města 
baťovského střihu v malebném podhůří majestátních Tater. Ale nenechte se mýlit, protagonistkou je jeho žena Helena 
(Eliška Křenková). Odhodlaný pohled aspirující lékařky, která se chystá brzy porodit, do vysněné rodinné budoucnosti 
však náhle zastíní nález mrtvého těla novorozence na dvoře pulzující fabriky. Helenina vrozená empatie, zesílená jiným 
stavem, se nespokojí s nápadně rychlým vyřešením záhady. 

117 minut

Nevhodné mládeži do12 let Vstupné 130 Kč

ČESKÉ DRAMA

Čtvrtek 12. října v 19:30  
VYMÍTAČ ĎÁBLA: ZNAMENÍ VÍRY
Od smrti své těhotné manželky při zemětřesení na Haiti před 12 lety vychoval Victor Fielding (Leslie Odom Jr.) jejich 
dceru Angelu (Lidya Jewett) sám. Ale když Angela a její kamarádka Katherine (Olivia Marcum) zmizí v lesích, aby se o 
tři dny později vrátily, aniž by si pamatovaly, co se jim stalo, rozpoutá to řetězec událostí, které přinutí Victora čelit 
nejhoršímu zlu a ve své hrůze a zoufalství vyhledá jedinou živou osobu, která už byla svědkem něčeho podobného – 
Chris MacNeil (Ellen Burstyn).

121 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 18 let Vstupné 150 Kč

HOROR

Vstupné 140 Kč

Úterý 3. října v 19:30
HADÍ PLYN 
Filmová odysea o cestě do uzavřené oblasti na hranici mezi orientálním a okcidentálním světem, do nitra emocionální 
paměti a temných zákoutí lidské mysli, do míst, kde na sebe naráží lidská potřeba podvolit si přírodu, vysát její duši i 
přírodní zdroje a ulovit nebo pokořit vše živé v ní. Podobenství o cestě do míst, kde už neplatí civilizovaná pravidla a 
realita osciluje mezi racionalitou a snem. Podobenství o vlastních obavách z násilí, o hledání zdravého a 
nedestruktivního vztahu k lásce a sexualitě, o ochotě najít pochopení rozlišovat mezi uprchlíky a vetřelci.  

112 minut

Nevhodné mládeži do12 let

ČESKÉ DRAMA



Sledujte aktuality na našem webu  www.kulturatyn.cz
a facebooku kulturatyn.

 Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 385 772 313

Čtvrtek 19. října v 17:30  
ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, která vybouchne při kontaktu s vodou! Na 
pomoc jsou přivoláni ti nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa! Do období dešťů zbývá méně než měsíc. Naši hrdinové, ke 
kterým se přidávají noví spojenci, musí najít protijed. Od ledových zemí na severu, přes Evropu, Asii a Střední východ se 
vydávají na své největší dobrodružství. Tentokrát čelí protivníkovi chytřejšímu a ďábelštějšímu než kdy předtím. Pro 
Maurice a jeho přátele začíná boj za záchranu jejich domova!

89 minut
český dabing

Mládeži přístupné Vstupné 130 Kč

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 140 Kč

Úterý 24. října v 19:30
NĚMÁ TAJEMSTVÍ
Některé události vstupují do našich životů nezvány. A přesně taková potká i veterináře Martina (Marián Mitaš) a jeho 
ženu Eriku (Jana Plodková), jejichž životy obrátí naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí škraloupy na zdánlivé 
rodinné idyle a vykreslí nejednoznačnou hranici mezi dobrými a sobeckými úmysly. Martinův úraz je navíc nejen vážný, 
ale i podezřelý, a tak se k rodinným trablům přidá ještě podezřívavost policie. Krimi vystavěné kolem vyšetřování 
případu postupně graduje do psychologického dramatu o vztazích, traumatech v nich a lžích. Jak to všechno bylo? Jak 
to skončí? A jaké šrámy to zanechá na rodině? 

107 minut

Nevhodné mládeži do12 let

ČESKÉ DRAMA

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 15 minut před začátkem filmu!!!

Vstupné 120 Kč

Čtvrtek 26. října v 17:30
STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ
Po tři staletí strašil Sir Simon de Canterville ve svém sídle Canterville Chase a vskutku dobře se u toho bavil! Jenže 
jednoho krásného dne koupili dům Američani! Tahle moderní rodinka se nenechá jen tak vystrašit a staré dobré čáry na 
ni neplatí. Podaří se Siru Simonovi ty otravné cizáky vyhnat ze svého domu? Vydejte se s námi na strašidelný výlet do 
staré dobré Anglie, kde i duchové stále ještě mají úroveň.

89 minut
český dabing

Mládeži přístupné 

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 150 Kč

Úterý 31. října v 19:30
BRATŘI
Jen málokteré téma moderní české historie vzbuzuje tolik emocí jako právě příběh skupiny bratří Mašínů. Hrdinové 
nebo vrazi? Pětice mladíků s pistolemi pronásledovaná tisíci vojáky se v boji o život dotkne hranic vlastního strachu i 
statečnosti. Rodina, jejíž členové se vzepřeli nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři vypráví jeden ze zásadních 
příběhů naší novodobé historie.

135 minut

Nevhodné mládeži do12 let

HISTORICKÉ DRAMA

http://www.kulturatyn.cz

